
43,235

5,696

8,882

3,901

5,175

3,089

5,308

749

1,111

773

1,798

642

1,046

542

1,268

227

472

141

468

1,254

579

97

16

10,049

1,263

2,170

1,081

1,318

718

963

154

328

169

458

141

219

106

236

51

94

27

81

314

124

27

7

11,372

1,409

1,923

889

1,362

776

1,735

288

239

244

481

167

343

195

464

66

123

44

130

270

192

29

3

1,903

277

399

143

200

148

231

37

41

32

102

33

39

21

47

10

26

10

23

55

22

7

              －

4

1

              －

              －

1

1

              －

              －

              －

              －

              －

              －

1

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

10,061,404,110

1,504,150,393

1,900,608,033

960,526,350

1,138,452,356

726,469,733

1,218,550,427

193,539,578

253,046,746

200,377,311

341,105,264

166,917,409

222,410,252

104,024,314

292,111,360

47,274,151

129,154,779

44,088,746

187,334,629

287,939,235

131,564,501

10,177,912

1,577,764

720,648,012

89,172,566

173,486,220

78,085,340

90,908,074

48,699,818

65,696,594

10,318,760

25,079,556

11,299,430

29,617,700

9,243,988

14,459,386

7,313,180

15,163,536

3,217,806

6,422,278

1,768,434

5,448,456

24,772,450

8,270,482

1,691,738

512,220

98,354,391

13,333,021

18,191,587

8,075,438

11,005,664

6,228,870

13,836,498

2,734,993

1,577,626

2,404,483

3,881,082

1,558,450

2,777,294

1,680,850

3,557,357

458,573

1,290,186

296,248

1,253,628

2,183,319

1,652,109

365,827

11,288

409,050,101

56,251,808

86,939,893

36,205,264

38,743,506

24,071,146

58,354,306

8,548,936

7,355,188

5,549,762

18,980,308

9,342,828

9,534,737

3,289,090

10,330,843

2,150,540

5,798,686

2,465,966

4,451,676

13,854,624

5,558,740

1,272,254

              －

1,606,845

641,035

              －

              －

282,380

309,496

              －

              －

              －

              －

              －

              －

373,934

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

  1件4.老年一次金    2,867元無地區分類，故細項加總容與總計不合。  

中華民國113年11月

10711-02-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

3.死亡一次金係指勞工保險條例第63條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼，1人計1件。
2.傷病給付於首次核付時計件，續發不計件數。

註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及地區分

單位：件、元

給付種類
總 計 生育給付 傷病給付(註2) 失能一次金 失能差額金

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額地  區  別



4,557

702

777

406

541

353

581

90

119

92

146

75

97

43

146

25

65

24

91

109

64

10

1

347

58

49

22

38

25

55

6

3

4

24

8

9

2

17

2

4

2

7

3

9

              －

              －

2,259

288

792

182

243

136

253

11

29

30

83

24

42

21

34

5

27

              －

15

25

16

2

              －

1,153

169

166

111

130

100

163

18

11

25

50

25

45

16

52

6

17

5

11

20

12

1

              －

11,591

1,529

2,606

1,067

1,342

832

1,327

145

341

177

454

169

251

138

272

62

116

29

110

458

140

21

5

5,972,472,499

947,206,928

1,054,331,442

567,550,079

675,249,472

436,913,670

730,960,290

128,610,834

162,630,018

127,416,563

180,183,044

94,765,075

112,399,039

55,958,847

171,531,845

26,227,311

77,906,213

30,873,763

143,793,504

162,054,688

81,676,012

3,756,626

477,236

290,465,125

46,453,307

38,579,576

13,959,193

41,510,773

22,050,309

47,511,053

6,329,039

3,003,827

3,044,291

15,553,434

4,650,261

9,071,725

1,635,759

13,739,413

1,114,912

4,649,373

1,512,732

7,026,996

1,778,192

7,290,960

              －

              －

162,009,998

24,523,937

52,013,980

14,214,642

18,916,752

9,338,628

14,603,568

1,009,554

1,929,446

2,471,826

6,583,404

1,960,541

3,064,039

1,481,898

2,594,586

561,664

2,436,704

              －

933,114

2,096,072

1,204,613

68,163

              －

1,063,965,257

150,594,228

156,044,528

118,309,543

111,318,949

86,400,279

136,411,550

20,076,960

8,945,705

28,424,704

37,397,757

26,270,865

43,945,675

16,956,220

46,908,641

6,666,100

18,080,117

4,067,488

12,378,400

23,661,458

10,597,500

508,590

              －

1,342,831,882

175,973,563

321,020,807

124,126,851

150,516,786

92,457,517

151,176,568

15,910,502

42,525,380

19,766,252

48,908,535

19,125,401

26,784,423

15,708,470

28,285,139

6,877,245

12,571,222

3,104,115

12,048,855

57,538,432

15,314,085

2,514,714

577,020

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

(註4)  

中華民國113年11月

10711-02-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局普通事故給付組及職業災害給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國114年 1月14日

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及地區分（續）

單位：件、元

給付種類
一次請領老年給付 老年差額金 老年一次金 死亡一次金(註3) 家屬死亡喪葬津貼

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額地  區  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


